2 Obchodného zákonníka). 

Článok III. 
Cena 

3.1. Celková cena za  vykonanie overenia/kalibrácie, prípadného servisu prietokomerov, 
vyhodnocovacej jednotky  je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov  je  do  5 976,00 € s DPH 20% Slovom:  päťtisíc 
deväťstosedemdesiatšesť 00/100  €  vrátane DPH. Celková cena predmetu zmluvy je 
neprekročiteľná.   
3.2. V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa súvisiace s plnením  predmetu 
zmluvy podľa čl. II. tejto zmluvy.  

Článok IV. 
Platobné  podmienky 

4.1.